
Den pivovaru 18.8.2007

Zobrazení: 437

18.8.2007 Po návratu ze Šumavy jsme odpoledne zašli do pelhřimovského

pivovaru. Jako každý rok jsem si vzal oblíbený půllitr a začal jsem

kvasnicovou desítkou. Byla to však vodovka, tak jsme přesedlal na

kvasnicovou dvanáctku. Areál byl dost obsazený důchodci, jelikož se

neplatilo vstupné, ale když skončila dechovka, uvolnilo se dost lavic,

takže jsme si sedli. Jahelka, který zahrál nějak nezaujal. Večer už

začala tlačenice před stánky s pivem. Tradičně hrály Synkopy, tak se

párkrát zatrsalo a v jedenáct se šlo domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

